
 

 
Міністерство освіти і науки України 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ  НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
імені Юрія Федьковича 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 
Н А К А З 

 

30 січня 2023 року                         м. Чернівці                                        № 136-ст 

 

 

Про поновлення з інших ЗВО  

На підставі Положення про порядок відрахування, переривання навчання, 
поновлення, переведення, надання академічної відпустки здобувачам вищої освіти 
Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича та рішення 
приймальної комісії від 30 січня 2023 року, протокол №2, 

наказую: 

Поновити з 1 лютого 2023 року на навчання на умовах повної оплати таких 
студентів інших закладів вищої освіти: 

Факультет іноземних мов 
Бакалавр (на 2 курс повного терміну), денна форма навчання, 2 роки 5 місяців 

Філологія (романські мови та літератури, перша – французька), ОП "Французько-
український переклад та переклад з другої іноземної мови" 

1. Чернецька Софія Вадимівна (Львівський національний університет імені Івана Франка,  
м. Львів) 

 

Навчально-науковий інститут фізико-технічних та комп’ютерних наук 
Бакалавр (на 1 курс повного терміну), денна форма навчання, 3 роки 5 місяців 

Інженерія програмного забезпечення, ОП "Програмна інженерія" 

2. Мацкуляк Давид Віталійович (Чорноморський національний університет імені Петра Могили, 
м. Миколаїв) 

 

Факультет історії, політології та міжнародних відносин 
Бакалавр (на 2 курс повного терміну), денна форма навчання, 2 роки 5 місяців 

Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії, ОП "Міжнародні 
відносини" 

3. Цвіненко Єлизавета Миколаївна (Університет митної справи та фінансів, м. Дніпро) 

 

 



 

 

Бакалавр (на 1 курс повного терміну), денна форма навчання, 3 роки 5 місяців 

Історія та археологія, ОП "Історія та археологія" 

4. Філатов Євген Олегович (Запорізький національний університет, м. Запоріжжя) 

 

Факультет фізичної культури та здоров’я людини 
Бакалавр (на 1 курс повного терміну), денна форма навчання, 3 роки 5 місяців 

Фізична терапія, ерготерапія, ОП "Фізична терапія, ерготерапія" 
5. Крецу Олександр Сергійович (Буковинський державний медичний університет, м. Чернівці) 

 

Юридичний факультет 
Бакалавр (на 1 курс повного терміну), денна форма навчання, 3 роки 5 місяців 

Міжнародне право, ОП "Міжнародне право" 
6.  Скуратовська Катерина Віталіївна (Львівський національний університет імені Івана Франка, 

м. Львів) 

 

 

В.о. ректора             Василь БАЛУХ 
 
 
 
Наказ підготував відповідальний  
секретар приймальної комісії          Максим МАРИЧ 
 


